
Zarządzenie Nr 18/2006
Zarządzenie w sprawie przeprowadzenia kontroli w ramach nadzoru nad terenową jednostką organizacyjną
stowarzyszenia :Polskie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Kolo w Otwocku
ul.Moniuszki 41.

ZARZĄDZENIE Nr 18/2006
STAROSTY OTWOCKIEGO

z dnia 12.04.2006 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli w ramach nadzoru nad terenową jednostką organizacyjną
stowarzyszenia :Polskie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Kolo w

Otwocku ul.Moniuszki 41.

Działając  na  podstawie  art.8  ust.5  pkt  2  i  art.27  -  ustawy  z  dnia  7  kwietnia  1  989r  Prawo  o
stowarzyszeniach (Dz.U. z 2001r. Nr 79, poz.855 z późn.zm), zarządzam co następuje:

§1

Przeprowadzenie  kontroli  w  ramach  nadzoru  nad  terenowąjednostką  organizacyjną  stowarzyszenia  o
nazwie  :  Polskie  Stowarzyszenie  Na  Rzecz  Osób  z  Upośledzeniem  Umysłowym  Koło  w  Otwocku
ul.Moniuszki 41 .

§2

Kontrolę  przeprowadzić  w  zakresie  prawidłowości  realizacji  postanowień  statutu,oraz  zasad
funkcjonowania terenowych jednostek organizacyjnych, wchodzących w struktury Koła.

§3

Kontrolę przeprowadzić w terminie kwiecień-maj 2006 r.

§4

Dokonać czynności kontrolnych zgodnie z przepisami szczegółowymi w tym zakresie.

§5

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.


